会 員 各 位

2017 年 9 月 22 日

関西潤滑懇談会

理事長 多川 則男

関西潤滑懇談会 総会・特別講演のご案内

１．日  時 2017 年 11月 24 日(金)  13:30 ～ 16:30

２．場  所 関西大学 千里山キャンパス 第 4学舎 3号館 3401教室

    阪急電鉄「関大前」駅下車

    TEL  06-6368-1121

        URL  http://www.kansai-u.ac.jp/global/guide/mapsenri.html

３．総 会 13:30～14:00

1）事業報告  2）会計報告   3）会計監査報告

4）役員選出  5）新年度事業計画 6）理事長挨拶

４．特別講演 14:10～16:30

１）「生物の微細構造による吸着・離脱メカニズムの新たな提案」          （14:10～15:10）

                                       名古屋工業大学  教授       中村 隆  氏

２）「自動車のトライボロジー三題噺～私の研究遍歴～」          （15:30～16:30）

                           株式会社豊田中央研究所 要素研究企画・推進室     三田 修三 氏

５．技術懇談会 （特別講演終了後、別会場にて 19:00 頃まで）

場所：未定

会費：4,000 円

※技術懇談会出欠変更は、予約の都合上、前日午前中までにお願いいたします。総会当日に参加の

お申出をいただいた場合、ご希望に添えないことがございます。ご了承ください。

なお、ご出席の可否(総会、特別講演、技術懇談会)につきましては、11 月 10 日(金)までに E-mail

または FAX(添付用紙を返送)にて、事務局宛にお知らせ下さいますようお願い致します。また、総会へ

ご出席ができず、関西潤滑懇談会会則 第１２条により、上記議事の議決権を理事長へ委任される場合は、

添付の委任状用紙に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、事務局へご提出をお願い申し上げます。

〒650-0047 神戸市中央区港島南町 5-5-3 株式会社 MORESCO 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： (078)303-9133  FAX ： (078)303-9024

E-mail：kansai_jyunkatsu@moresco.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html